
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 투자유치과 ~ 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치과 6,266,176 8,724,470 △2,458,294

국            606,984

광            600,500

분             62,444

도            616,439

시          4,379,809

재래시장 활성화 및 지역경제 안정 1,163,356 285,720 877,636

광            520,000

도              6,000

시            637,356

재래시장 환경개선 및 운영지원 1,082,880 223,900 858,980

광            520,000

시            562,880

재래시장  행사운영 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

02 민간경상보조 80,000 80,000 0

  □ 전통시장살리기사업추진                80,000  80,000,000원 * 1식

재래시장 시설 보수 30,000 40,000 △10,000

401 시설비및부대비 30,000 40,000 △10,000

01 시설비 30,000 40,000 △10,000

  □ 재래시장 시설물 유지보수                20,000

  □ 재래시장 전기시설 안전점검                10,000

  5,000,000원 * 4개소

  50,000원 * 200개소

재래시장 경쟁력 확보 및 상인 마인드 변화 104,880 103,900 980

201 일반운영비 34,800 37,700 △2,900

01 사무관리비 18,000 20,900 △2,900

  □ 일반수용비                11,500
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 상품권 홍보전단 제작                 1,000

    ○ 재래시장 상품권 봉투제작                 4,000

    ○ 상인 아카데미 교재 제작                 1,000

    ○ 상인 아카데미 홍보용 현수막 제작                   500

    ○ 재래시장 홍보용 장바구니 제작                 5,000

  □ 운영수당                 4,500

    ○ 상인 아카데미 강사 수당                 2,400

    ○ 전통시장 살리기 심의회 수당                 2,100

  □ 임차료                 2,000

    ○ 상인 아카데미 참석자 선진시장 견학 버스 임차                 1,000

    ○ 재래시장 투어체험단 버스 임차                 1,000

  100원 * 10,000매

  100원 * 40,000매

  5,000원 * 200부

  100,000원 * 5개소

  4,000원 * 1,250개

  150,000원 * 8명 * 2시간

  70,000원 * 10명 * 3회

  500,000원 * 2대 * 1회

  500,000원 * 2대

02 공공운영비 16,800 16,800 0

  □ 공공요금 및 제세                16,800

    ○ 재래시장 상징조형물 전기료                13,200

    ○ 황금시장 화장실 공공요금                 1,200

      · 전기료                   600

      · 상하수도요금                   600

    ○ 황금시장 쉼터 공공요금                 2,400

      · 전기료                 1,800

      · 상하수도 요금                   600

  110,000원 * 10개소 * 12월

  50,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

  150,000원 * 12월

  50,000원 * 12월

202 여비 3,780 4,500 △720

01 국내여비 3,780 4,500 △720

  □ 선진재래시장 업무연찬                 1,920

  □ 재래시장 및 상가 지도점검                 1,860

  80,000원 * 3명 * 2일 * 4회

  20,000원 * 3명 * 31일

301 일반보상금 47,100 48,500 △1,400
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 재래시장 환경개선 및 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 2,100 3,500 △1,400

  □ 재래시장 상인간담회 참석자 급식비                   700

  □ 재래시장 투어체험 참석자 급식비                   700

  □ 재래시장 아카데미 참석자 견학 급식비                   700

  7,000원 * 50명 * 2회

  7,000원 * 100명 * 1회

  7,000원 * 100명 * 1회

12 기타보상금 45,000 45,000 0

  □ 상품권판매 할인율 보전                45,000  1,500,000,000원 * 3%

403 자치단체등자본이전 19,200 13,200 6,000

02 공기관등에대한대행사업비 19,200 13,200 6,000

  □ 재래시장 상품권 인쇄비                19,200  120원 * 160,000매

평화시장 화장실 설치사업 868,000 0 868,000

광            520,000

시            348,000

401 시설비및부대비 868,000 0 868,000

광            520,000

시            348,000

01 시설비 855,240 0 855,240

  □ 광특보조사업               855,240

    ○ 평화시장 화장실 및 교육장 신축공사               855,240  855,240,000원 * 1식

광            520,000

시            335,240

02 감리비 7,150 0 7,150

  □ 광특보조사업                 7,150

    ○ 평화시장 화장실 및 교육장 신축공사                 7,150  7,150,000원 * 1식

03 시설부대비 5,610 0 5,610

  □ 광특보조사업                 5,610

    ○ 평화시장 화장실 및 교육장 신축공사                 5,610  5,610,000원 * 1식
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제 안정지원 71,276 48,620 22,656

도              6,000

시             65,276

소비자보호 및 물가안정 관리 40,856 33,856 7,000

201 일반운영비 20,636 13,096 7,540

01 사무관리비 20,636 13,096 7,540

  □ 일반수용비                18,036

    ○ 소비자보호 홍보물 제작                 1,000

    ○ 물가동향지 제작                 5,400

    ○ 물가모범업소 쓰레기봉투 구입 지원(50ℓ)                 3,096

    ○ 사무용품 구입                 1,500

    ○ 복사용지 구입                 1,600

    ○ 복사기 프린터기 수리                 2,000

      · 복사기 수리                   800

      · 프린터기 수리                 1,200

    ○ 정보 및 교양지 구독                 1,440

    ○ 각종업무보고서 및 회의서류 유인                 2,000

  □ 운영수당                 2,600

    ○ 경제교육 및 소비자교육 강사수당                 1,200

    ○ 물가대책위원회 참석 수당                 1,400

  10,000원 * 100부

  1,500원 * 300부 * 12회

  8,600원 * 30개소 * 12월

  10,000원 * 15종 * 10회

  20,000원 * 80박스

  200,000원 * 1대 * 4종

  200,000원 * 6대

  12,000원 * 10종 * 12월

  10,000원 * 100부 * 2회

  150,000원 * 2명 * 4회

  70,000원 * 10명 * 2회

202 여비 4,860 5,400 △540

01 국내여비 4,860 5,400 △540

  □ 지역물가안정 업무추진                 2,160

  □ 소비자보호 업무추진                 2,700

  20,000원 * 4명 * 27일

  20,000원 * 3명 * 45일

301 일반보상금 15,360 15,360 0
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 15,360 15,360 0

  □ 물가조사요원 자체교육 참석여비 보상                   960

  □ 물가조사요원 보상                14,400

  20,000원 * 12명 * 4회

  100,000원 * 12명 * 12월

전자상거래 지원 및 부정 경쟁행위 방지 10,420 14,764 △4,344

201 일반운영비 3,700 4,100 △400

01 사무관리비 3,700 4,100 △400

  □ 일반수용비                 3,400

    ○ 실량표시 상품 구입 및 검사수수료                 2,000

    ○ 위조상품 근절 홍보물 제작                   600

    ○ 분동 및 저울류 검증 수수료                   800

  □ 위탁교육비                   300

    ○ 계량기검사 공무원 위탁교육비                   300

  10,000원 * 100개품목 * 2회

  1,000원 * 600부

  100,000원 * 8개품목

  300,000원 * 1회

202 여비 6,720 8,000 △1,280

01 국내여비 6,720 8,000 △1,280

  □ 위조상품 합동 지도검검                 1,920

  □ 불법공산품 유통단속(시군교류)                 1,920

  □ 계량기 지도단속(시군교류)                 2,880

  80,000원 * 2명 * 2일 * 6회

  80,000원 * 3명 * 2일 * 4회

  80,000원 * 3명 * 2일 * 6회

물가모범업소 지원사업 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

206 재료비 20,000 0 20,000

도              6,000

시             14,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  □ 도비보조사업                20,000
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부서: 투자유치과
정책: 재래시장 활성화 및 지역경제 안정
단위: 지역경제 안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 물가안정 모범업소 지원                20,000  20,000,000원 * 1식

도              6,000

시             14,000

기업용지 조성 9,200 13,200 △4,000

기업용지 기반시설 확보사업 9,200 13,200 △4,000

201 일반운영비 6,400 9,000 △2,600

01 사무관리비 6,400 9,000 △2,600

  □ 일반수용비                 6,400

    ○ 산업단지 분양 홍보                 4,000

    ○ 산업단지 입주 팸플릿 제작                 2,400

  1,000,000원 * 2개신문사 * 2회

  3,000원 * 400부 * 2종

301 일반보상금 2,800 4,200 △1,400

10 행사실비보상금 2,800 4,200 △1,400

  □ 기업대표자 협의회 참석자 보상                 2,800  7,000원 * 200명 * 2회

에너지 관리 및 개발 30,160 2,454,370 △2,424,210

효율적이고 안전한 에너지관리 30,160 33,470 △3,310

에너지의 효율적 공급관리 30,160 33,470 △3,310

201 일반운영비 8,400 8,900 △500

01 사무관리비 4,700 5,700 △1,000

  □ 일반수용비                 4,400

    ○ 유류시료 채취 수수료                 1,400

    ○ 에너지 절약 홍보물 제작 배포                 2,000

    ○ 안전관리(가스, 전기, 석유 등) 홍보물 제작                 1,000

  □ 위탁교육비                   300

    ○ 가스담당공무원 위탁교육비                   300

  20,000원 * 35개소 * 2회

  500원 * 4,000부

  500원 * 2,000부

  300,000원 * 1회
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부서: 투자유치과
정책: 에너지 관리 및 개발
단위: 효율적이고 안전한 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 3,700 3,200 500

  □ 공공요금 및 제세                 3,700

    ○ 가스시설 정기검사  수수료                 3,200

    ○ 탄소중립프로그램 상쇄금                   500

  16,000원 * 200개소

  100,000원 * 5회

202 여비 10,360 11,620 △1,260

01 국내여비 10,360 11,620 △1,260

  □ 주유소 및 석유판매업소 지도점검                 1,800

  □ 계량기 검사 및 가스담당공무원 교육여비                   960

  □ 불법석유류 판매업소 교류단속 여비                 1,280

  □ 가스판매업소 교류 점검                 1,280

  □ 신재생 에너지관련 업무연찬 여비                 2,160

  □ 저탄소 녹색성장 관련 활동 여비                 2,880

  20,000원 * 3명 * 30일

  80,000원 * 2명 * 2일 * 3회

  80,000원 * 2명 * 2일 * 4회

  80,000원 * 2명 * 2일 * 4회

  80,000원 * 3명 * 3일 * 3회

  80,000원 * 4명 * 3일 * 3회

206 재료비 5,000 9,000 △4,000

01 재료비 5,000 9,000 △4,000

  □ 안전관리용 재료구입(누전차단기, 조정기)                 3,000

  □ 에너지절약기구 구입(멀티탭,콘센트 등)                 2,000

  10,000원 * 100가구 * 3회

  20,000원 * 100개

301 일반보상금 6,400 2,450 3,950

10 행사실비보상금 1,400 2,450 △1,050

  □ 가스 및 주유소 관련업소 교육 급식비                   700

  □ 에너지 관련 회의 참석자 급식제공                   700

  7,000원 * 100명

  7,000원 * 100명

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  □ 에너지절약 UCC입상자 포상금                 5,000  5,000,000원 * 1식

무역 및 투자유치 지원 117,700 418,010 △300,310

투자유치 및 과학기술 진흥 87,700 413,010 △325,310
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부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

투자유치 지원 및 활동 사업 87,700 413,010 △325,310

201 일반운영비 59,800 74,750 △14,950

01 사무관리비 29,800 41,090 △11,290

  □ 일반수용비                26,800

    ○ 투자유치홍보책자 제작                 8,000

    ○ 기업체 안내 책자 제작                 4,800

    ○ 기업체대표자 협의회 회의자료 제작                 4,000

    ○ 자랑스런 김천기업 인증 현판 제작                10,000

  □ 운영수당                 3,000

    ○ 기업체대표자 협의회 의식교육 강사수당                 3,000

  20,000원 * 400부

  12,000원 * 400부

  10,000원 * 200부 * 2회

  2,000,000원 * 5개

  1,500,000원 * 2회

03 행사운영비 30,000 30,000 0

  □ 투자유치 설명회 행사 운영비                30,000  30,000,000원 * 1식

202 여비 10,240 18,600 △8,360

01 국내여비 10,240 18,600 △8,360

  □ 창업 및 공장설립 업무관련 여비                 1,920

  □ 투자유치 활동여비                 8,320

  80,000원 * 2명 * 2일 * 6회

  80,000원 * 4명 * 2일 * 13회

301 일반보상금 15,660 15,660 0

10 행사실비보상금 5,660 5,660 0

  □ 중소기업 육성시책 교육참석 급식제공                 1,260

  □ 중소기업 대표자 간담회 참석자 급식제공                 2,800

  □ 투자유치 활동 민간인 여비보상                 1,600

  7,000원 * 45명 * 4회

  7,000원 * 100명 * 4회

  80,000원 * 5명 * 4회

12 기타보상금 10,000 10,000 0

  □ 기업유치 민간인 포상금                10,000  5,000,000원 * 2명

303 포상금 2,000 4,000 △2,000
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부서: 투자유치과
정책: 무역 및 투자유치 지원
단위: 투자유치 및 과학기술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 포상금 2,000 4,000 △2,000

  □ 기업유치 유공 공무원 포상금                 2,000  1,000,000원 * 2명

지역기업 수출증대 및 시장개척 30,000 5,000 25,000

수출 및 무역기반 조성 30,000 5,000 25,000

307 민간이전 30,000 5,000 25,000

05 민간위탁금 30,000 5,000 25,000

  □ 해외지사화 사업비 지원                15,000

  □ 수출보험료 지원                15,000

  1,500,000원 * 10건

  1,500,000원 * 10건

노사안정 및 일자리창출 3,270,197 2,667,527 602,670

국            606,984

분             62,444

도            600,089

시          2,000,680

노사화합 도모 및 일자리 창출 3,270,197 2,667,527 602,670

국            606,984

분             62,444

도            600,089

시          2,000,680

근로자 지원 및 노정관리 46,620 46,700 △80

201 일반운영비 3,740 3,740 0

01 사무관리비 3,740 3,740 0

  □ 일반수용비                 2,200

    ○ 모범근로자 표창패 제작                 1,000

    ○ 모범경제인 표창패 제작                 1,200

  □ 운영수당                 1,540

    ○ 노사민정 협의회 참석수당                 1,540

  100,000원 * 10명

  100,000원 * 12명

  70,000원 * 11명 * 2회
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 920 1,000 △80

01 국내여비 920 1,000 △80

  □ 노동조합 지도점검                   920  20,000원 * 2명 * 23일

301 일반보상금 11,960 11,960 0

10 행사실비보상금 11,960 11,960 0

  □ 노사민정 간담회 참석자 급식제공                   560

  □ 근로자 대표 워크숍                10,000

  □ 외국인근로자 현장 견학 참석자 급식비                 1,400

  7,000원 * 40명 * 2회

  400,000원 * 25명

  7,000원 * 100명 * 2회

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 30,000 0

  □ 한국노총 경북지역본부 김천지부 운영지원                20,000

  □ 근로자법률상담실 운영지원                10,000

  20,000,000원 * 1개소

  10,000,000원 * 1개소

공공근로 (이양) 1,097,748 333,760 763,988

분             62,444

도            223,300

시            812,004

101 인건비 1,080,827 321,576 759,251

분             62,444

도            223,300

시            795,083

04 기간제근로자등보수 1,080,827 321,576 759,251

  □ 도비보조사업             1,080,827

    ○ 공공근로사업 인부임               982,300  982,300,000원 * 1식

분             62,444

도            223,300

시            696,556
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 공공근로사업 산업재해보상 보험료                26,523

    ○ 공공근로사업 고용보험 보험료                14,735

    ○ 공공근로사업 국민연금 보험료                33,104

    ○ 공공근로사업 건강보험 보험료                24,165

  982,300,000원 * 27/1,000

  982,300,000원 * 15/1,000

  982,300,000원 * 3.37/100

  982,300,000원 * 2.460/100

201 일반운영비 10,041 6,504 3,537

01 사무관리비 10,041 6,504 3,537

  □ 도비보조사업                10,041

    ○ 일반수용비                 5,981

      · 지침서 제작                   273

      · 홍보용 현수막 제작                 3,200

      · 사무용품 구입                 1,200

      · 소모품(프린터기,드럼 등) 교체                 1,308

    ○ 운영수당                 1,960

      · 공공근로사업 추진위원회 참석수당                 1,960

    ○ 급량비                 2,100

      · 공공근로사업 추진                 2,100

  91,000원 * 3종

  100,000원 * 8개소 * 4회

  12,000원 * 10종 * 10회

  327,000원 * 1대 * 4회

  70,000원 * 7명 * 4회

  7,000원 * 2명 * 150일

202 여비 6,880 5,680 1,200

01 국내여비 6,880 5,680 1,200

  □ 도비보조사업                 6,880

    ○ 공공근로사업 지도 감독                 4,800

    ○ 공공근로사업 교육 참석                   960

    ○ 공공근로사업 우수사업장 견학                 1,120

  20,000원 * 2명 * 120일

  80,000원 * 2명 * 6회

  80,000원 * 2명 * 7회

지역실업자 직업훈련 30,000 67,634 △37,634

도              9,000

시             21,000
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 30,000 67,634 △37,634

도              9,000

시             21,000

01 사회보장적수혜금 30,000 67,634 △37,634

  □ 도비보조사업                30,000

    ○ 고용촉진훈련사업                30,000  30,000,000원 * 1식

도              9,000

시             21,000

농어민지역실업자 직업훈련 12,500 11,538 962

국             10,000

시              2,500

301 일반보상금 12,500 11,538 962

국             10,000

시              2,500

01 사회보장적수혜금 12,500 11,538 962

  □ 국고보조사업                12,500

    ○ 고용촉진훈련사업                12,500  12,500,000원 * 1식

국             10,000

시              2,500

근로자 한마음 갖기 대회 지원 33,000 20,000 13,000

도             10,000

시             23,000

307 민간이전 33,000 20,000 13,000

도             10,000

시             23,000

02 민간경상보조 33,000 20,000 13,000

  □ 도비보조사업                33,000

    ○ 한국노총 근로자 한마음갖기 대회 지원                33,000  33,000,000원 * 1식
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             10,000

시             23,000

청년 창업 사업지원 80,000 0 80,000

도             24,000

시             56,000

307 민간이전 80,000 0 80,000

도             24,000

시             56,000

05 민간위탁금 80,000 0 80,000

  □ 도비보조사업                80,000

    ○ 청년 창업 사업지원                80,000  80,000,000원 * 1식

도             24,000

시             56,000

중소기업 인턴사원제 사업 29,400 16,800 12,600

도             11,550

시             17,850

307 민간이전 29,400 16,800 12,600

도             11,550

시             17,850

02 민간경상보조 29,400 16,800 12,600

  □ 도비보조사업                29,400

    ○ 중소기업 인턴사원제                29,400  700,000원 * 7명 * 6월

도             11,550

시             17,850

지역공동체 일자리사업 1,108,448 0 1,108,448

국            387,957

도            216,147

시            504,344
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 665,448 0 665,448

국            387,957

도            216,147

시             61,344

04 기간제근로자등보수 665,448 0 665,448

  □ 국고보조사업               665,448

    ○ 지역공동체 일자리사업 인부임               665,448  665,448,000원 * 1식

국            387,957

도            216,147

시             61,344

201 일반운영비 52,000 0 52,000

01 사무관리비 52,000 0 52,000

  □ 국고보조사업                52,000

    ○ 일반수용비                10,000

      · 서식 및 자료유인                 2,000

      · 홍보비                 3,000

      · 인사관리 S/W구입                 5,000

    ○ 임차료                42,000

      · 장비임차료(읍면동)                42,000

  1,000,000원 * 2회

  3,000,000원 * 1식

  5,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 21개소

202 여비 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

  □ 국고보조사업                 7,000

    ○ 지역공동체 일자리사업 추진                 7,000  20,000원 * 5명 * 70일

206 재료비 384,000 0 384,000

01 재료비 384,000 0 384,000

  □ 국고보조사업               384,000
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 지역공동체 일자리사업 추진               384,000  384,000,000원 * 1식

사회적기업등 사업개발비 지원사업 60,000 0 60,000

국             48,000

도              3,600

시              8,400

307 민간이전 60,000 0 60,000

국             48,000

도              3,600

시              8,400

02 민간경상보조 60,000 0 60,000

  □ 국고보조사업                60,000

    ○ 사회적기업 등 사업개발비 지원                60,000  60,000,000원 * 1개단체

국             48,000

도              3,600

시              8,400

사회적기업등 일자리창출사업 337,515 0 337,515

국            161,027

도             52,492

시            123,996

307 민간이전 337,515 0 337,515

국            161,027

도             52,492

시            123,996

02 민간경상보조 337,515 0 337,515

  □ 국고보조사업               337,515

    ○ 사회적기업등 일자리창출사업               337,515  337,515,000원 * 1식

국            161,027

도             52,492

시            123,996
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

1기업 1일자리 창출사업 230,000 0 230,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  □ 일자리 공시제 추진 용역                20,000  20,000,000원 * 1식

307 민간이전 210,000 0 210,000

02 민간경상보조 210,000 0 210,000

  □ 1기업1일자리 창출 지원사업               210,000  700,000원 * 50명 * 6개월

재취업지원센터 운영지원 166,000 0 166,000

도             50,000

시            116,000

307 민간이전 166,000 0 166,000

도             50,000

시            116,000

02 민간경상보조 166,000 0 166,000

  □ 도비보조사업               166,000

    ○ 재취업지원센터 운영지원               166,000  166,000,000원 * 1식

도             50,000

시            116,000

취업정보센터 운영 28,966 0 28,966

101 인건비 13,966 0 13,966

04 기간제근로자등보수 13,966 0 13,966

  □ 직업상담사 인부임                10,500

  □ 교통비                   700

  □ 4대보험                 1,266

    ○ 국민연금                   473

  1,500,000원 * 1명 * 7개월

  100,000원 * 7개월

  10,500,000원 * 4.5/100
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부서: 투자유치과
정책: 노사안정 및 일자리창출
단위: 노사화합 도모 및 일자리 창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 건강보험                   280

    ○ 장기요양보험                    19

    ○ 고용보험                   137

    ○ 산재보험                   357

  □ 기간제 근로자 퇴직금                 1,500

  10,500,000원 * 2.665/100

  280,000원 * 6.55/100

  10,500,000원 * 1.3/100

  10,500,000원 * 3.4/100

  1,500,000원 * 1명

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  □ 일반수용비                 5,000

    ○ 구인구직 박람회 홍보물 제작                 3,000

    ○ 구인구직 관련 홍보물 제작                 2,000

  1,500,000원 * 2회

  1,000,000원 * 2회

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  □ 구인구직 만남의날 개최지원                10,000  5,000,000원 * 2회

근로자 한마음 갖기 대회 지원(자체) 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  □ 근로자의날 도기념행사                10,000  10,000,000원 * 1식

중소기업 경쟁력 강화 1,410,921 1,716,478 △305,557

광             80,500

도             10,350

시          1,320,071

중소기업 육성 및 지원 1,410,921 1,716,478 △305,557

광             80,500

도             10,350

시          1,320,071

중소기업 경영안정 및 자금지원 1,295,921 1,551,478 △255,557
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부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 7,200 8,100 △900

01 국내여비 7,200 8,100 △900

  □ 중소기업 육성지원 및 지도                 4,500

  □ 운전자금 가동 상황조사                 2,700

  20,000원 * 3명 * 75일

  20,000원 * 3명 * 45일

306 출연금 45,721 43,615 2,106

01 출연금 45,721 43,615 2,106

  □ 2011년도 경북신용보증재단 출연금                45,721  45,721,000원 * 1회

307 민간이전 1,090,000 1,340,000 △250,000

02 민간경상보조 90,000 40,000 50,000

  □ 중소기업지원 (경영컨설팅, 국제품질인증, 카다로그 제작)                40,000

  □ 지역상공인 경쟁력 강화 사업                50,000

  10,000,000원 * 4개

  50,000,000원 * 1식

08 이차보전금 1,000,000 1,300,000 △300,000

  □ 중소기업 운전자금 이자차액 보전액             1,000,000  500,000,000원 * 2회

308 자치단체등이전 153,000 159,763 △6,763

05 자치단체간부담금 153,000 159,763 △6,763

  □ 창업 및 경쟁력 강화사업 자금 조성 부담금               153,000  153,000,000원 * 1회

지방기업고용보조금 지원사업 115,000 165,000 △50,000

광             80,500

도             10,350

시             24,150

307 민간이전 115,000 165,000 △50,000

광             80,500

도             10,350

시             24,150

02 민간경상보조 115,000 165,000 △50,000
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부서: 투자유치과
정책: 중소기업 경쟁력 강화
단위: 중소기업 육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 광특보조사업               115,000

    ○ 지방기업증설투자보조금지원사업               115,000  115,000,000원 * 1식

광             80,500

도             10,350

시             24,150

근로자 복지증진 169,962 69,855 100,107

근로자 복지 169,962 69,855 100,107

근로자종합복지관 운영 169,962 69,855 100,107

201 일반운영비 98,862 57,347 41,515

01 사무관리비 36,414 9,064 27,350

  □ 일반수용비                26,304

    ○ 회계 및 각종대장 서식 유인                 1,000

    ○ 복사용지 구입                 1,400

    ○ 사무용품 구입                 2,000

    ○ 청소용품 구입                 1,200

    ○ 화장실 휴지 등 관리용품 구입                 1,800

    ○ 정보 및 교양지 구독료                   864

    ○ 홍보책자 제작                 6,000

    ○ 취미교실 홍보물 제작                   800

    ○ 취미교실 운영 기구 구입                   120

    ○ 취미교실 운영 교재 구입                   800

    ○ 복사기 프린터 소모품 및 수리                 3,600

    ○ 청사방역 수수료(2종)                 1,420

    ○ 쓰레기 봉투 구입                   700

    ○ 냉온수기 소독                   600

  10,000원 * 10종 * 10부

  20,000원 * 70박스

  20,000원 * 10종 * 10회

  100,000원 * 12월

  15,000원 * 10종 * 12월

  12,000원 * 6종 * 12월

  3,000원 * 2,000매

  100,000원 * 4개소 * 2회

  15,000원 * 4종 * 2회

  20,000원 * 20권 * 2회

  300,000원 * 3대 * 4회

  80원 * 2,957㎡ * 6회

  700원 * 500매 * 2종

  50,000원 * 12월
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부서: 투자유치과
정책: 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 사무실 환경개선 용품 구입                 4,000

  □ 위탁교육비                   240

    ○ 공공기관 방화관리자 교육                   240

  □ 운영수당                 7,560

    ○ 기능취미교육 강사료                 7,560

  □ 급량비                 2,310

    ○ 근로자 종합복지관 업무추진 급식비                 2,310

  50,000원 * 16종 * 5회

  120,000원 * 2명 * 1회

  70,000원 * 2명 * 6일 * 9월

  7,000원 * 3명 * 110월

02 공공운영비 62,448 48,283 14,165

  □ 공공요금 및 제세                49,380

    ○ 전기요금                18,000

    ○ 상하수도 요금                 6,000

    ○ 건물화재보험료                 1,000

    ○ 소방설비 종합정밀점검                 2,000

    ○ 무인경비시스템 용역비                 3,600

    ○ 승강기 안전관리 용역비                 3,000

    ○ 전기안전관리 용역비                 3,000

    ○ 협회비(전기, 소방)                   200

    ○ 유선방송료                   480

    ○ 전용회선 및 인터넷 이용료                 6,000

    ○ 전화요금                 4,800

    ○ 저수조 및 정체수 수질검사 수수료                   300

    ○ 환경개선부담금(건물)                 1,000

  □ 연료비                   680

    ○ 자가발전기 유류비                   680

  □ 시설장비유지비                12,388

    ○ 시설장비보수비                 2,000

  1,500,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1회

  300,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

  250,000원 * 12월

  100,000원 * 2개 * 1회

  40,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  100,000원 * 4대 * 12월

  300,000원 * 1회

  500,000원 * 2회

  1,700원 * 400ℓ *1회

  2,000,000원 * 1식
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부서: 투자유치과
정책: 근로자 복지증진
단위: 근로자 복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 건물청소용역                 8,388

    ○ 저수조 청소                 2,000

  8,388,000원 * 1식

  500,000원 * 2개소 * 2회

202 여비 7,800 0 7,800

01 국내여비 7,800 0 7,800

  □ 근로자종합복지관 이용 홍보                 1,200

  □ 기본업무 추진                 1,800

  □ 시설견학 및 자료수집                 4,800

  20,000원 * 3명 * 20일

  20,000원 * 3명 * 30일

  80,000원 * 3명 * 20일

206 재료비 3,300 2,070 1,230

01 재료비 3,300 2,070 1,230

  □ 풋살 및 족구장 조명램프 구입                 1,500

  □ 방범등 및 전구구입                 1,200

  □ 예취기날 등 기타 소모품                   600

  100,000원 * 15개

  6,000원 * 100개 * 2회

  30,000원 * 20종

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  □ 근로자종합복지관 홈페이지 제작                20,000  20,000,000원 * 1식

405 자산취득비 40,000 350 39,650

01 자산및물품취득비 40,000 350 39,650

  □ 쇼파                 2,100

  □ T탁자                   300

  □ 컴퓨터                 1,000

  □ TV                 2,600

  □ 운동기구 벤치프레스외 15종                22,000

  □ 대강당 탁자                12,000

  300,000원 * 7대

  300,000원 * 1개

  1,000,000원 * 1대

  1,300,000원 * 2대

  22,000,000원 * 1식

  300,000원 * 40개

행정운영경비(투자유치과) 103,880 112,510 △8,630
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부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

인력운영비 92,160 74,880 17,280

인력운영비(투자유치과) 92,160 74,880 17,280

101 인건비 92,160 74,880 17,280

01 보수 92,160 74,880 17,280

  □ 초과근무수당                92,160

    ○ 시간외근무수당                92,160  8,000원 * 24명 * 40시간 * 12월

기본경비 11,720 37,630 △25,910

기본경비(투자유치과) 11,720 37,630 △25,910

201 일반운영비 1,200 26,470 △25,270

02 공공운영비 1,200 0 1,200

  □ 공공요금 및 제세                 1,200

    ○ 일반요금 및 제세                 1,200  100,000원 * 1대 * 12월

202 여비 5,120 5,760 △640

01 국내여비 5,120 5,760 △640

  □ 지역경제활력화 업무 추진                 2,560

  □ 지역경제활성화 업무연찬 워크숍 참석여비                 2,560

  80,000원 * 4명 * 4일 * 2회

  80,000원 * 4명 * 2일 * 4회

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  □ 투자유치과                 4,200  350,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 투자유치과장                 1,200  100,000원 * 12월
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